
Piła, 09.12.2015 r. 
Nr sprawy BZP.43/P/2015

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU O WARTOŚCI SZACUNKOWEJ 
NIE PRZEKRACZAJACEJ 30 000 EURO 

Rodzaj zamówienia: usługi

1) Nazwa i adres Zamawiającego:
Gmina Piła
Adres: Pl. Staszica 10, 64-920 Piła
tel: 67 212 62 10; fax: 67 212 24 71
Regon: 570791164   NIP: 764-26-14-167

2) Nazwa przedmiotu zamówienia: Obsługa geodezyjna Urzędu Miasta Piły w 2016 roku.
Opis przedmiotu zamówienia:
Rodzaj wykonywanej usługi obejmuje następujące prace geodezyjne (elementy zamówienia):
1) Podziały nieruchomości
2) Wznowienie granic nieruchomości
3) Pomiar sytuacyjno - wysokościowy
4) Inne prace geodezyjne niewymienione w punktach 1 – 3
Szacowana liczba usług:
1) Podziały nieruchomości 

– na dwie działki: 30
– na więcej niż dwie działki (działki następne): 60

2) Wznowienie granic nieruchomości 
– do czterech punktów granicznych: 10 
– powyżej czterech punktów granicznych: 10 

3) Pomiar sytuacyjno – wysokościowy: 1 ha  
4) Inne (niewymienione w punktach 1-3): 5 roboczo – godzin. 
Powyższe  dane  są  szacunkowe,  liczba  usług  w  poszczególnych  zakresach  może  zostać
zmieniona,  w  zależności  od  bieżących  potrzeb.  Zmiany  te  nie  mogą  jednak  wpłynąć  na
zwiększenie ogólnej wartości zamówienia. 
Podstawowe obowiązki Wykonawcy:
I. Podziały nieruchomości:

Prace realizowane w ramach niniejszej umowy obejmują:
1)  wykonanie projektu podziału w ilości egzemplarzy określonej w zleceniu  na aktualnym

podkładzie mapowym, wraz z wymaganymi prawem dokumentami,
2)  dokonanie  trwałej  stabilizacji  nowych punktów granicznych znakami betonowymi  (o ile

pozwalają na to warunki terenowe),
3)  dokonanie -  w  miarę  potrzeby  –  zmiany  użytków  gruntowych  nowych  działek  i  ich

położenia,
4)  dwukrotne  okazanie  granic  –  po  raz  pierwszy  przedstawicielowi  Zamawiającego

bezpośrednio przy wykonywaniu II etapu prac, po raz drugi nabywcy działki po jej zbyciu
–  nie  później  niż  1  rok  od  wykonania  podziału  (liczony od  daty  podpisania  protokołu
zdawczo - odbiorczego).

II. Wznowienie granic:
Prace realizowane w ramach niniejszej umowy obejmują:
1) dokonanie trwałej stabilizacji wznawianych punktów granicznych znakami betonowymi

(o ile pozwalają na to warunki terenowe),
2) wykonanie – w miarę potrzeby – szkicu sytuacyjnego przedstawiającego usytuowanie

kamieni granicznych względem sytuacji terenowej,
3)  dwukrotne  okazanie  granic.  Po  raz  pierwszy  przedstawicielowi  Zamawiającego

bezpośrednio po wykonaniu prac,  po raz drugi  nabywcy działki  po jej  zbyciu – nie
później niż 1 rok od wykonania podziału (liczony od daty podpisania protokołu zdawczo
– odbiorczego).

III. Pomiar sytuacyjno – wysokościowy:
Prace realizowane w ramach niniejszej umowy obejmują wykonanie pomiaru sytuacyjno –
wysokościowego oraz wykonanie mapy zaktualizowanej o wynik pomiaru.



IV. Inne prace geodezyjne niewymienione w punktach I – III:
Prace  realizowane  w  ramach  niniejszej  umowy  obejmują  wykonanie  innych  prac
geodezyjnych niż prace wymienione w punktach I-III.

Wymagany termin wykonania prac:
1) Podziały nieruchomości:

–  prace  kameralne  (projekt  podziału  na  aktualnym  podkładzie  mapowym):  21  dni
od otrzymania zlecenia,

–  prace  polowe,  w  tym  wyniesienie  podziału  na  gruncie  i  wykonanie  dokumentacji
geodezyjnej:  28 dni od otrzymania informacji  o tym, że decyzja zatwierdzająca podział
stała się ostateczna.

2) Wznowienia granic:
– 21 dni od otrzymania zlecenia.

3) Pomiar sytuacyjno – wysokościowy: 
– 14 dni od otrzymania zlecenia.

4) Inne prace geodezyjne niewymienione w punktach 1 – 3 formularza cenowego:
– 14 dni od otrzymania zlecenia, w wyjątkowych przypadkach, gdy specyfika prac będzie

wymagała  dłuższego  czasu  wykonania,  dopuszcza  się  przedłużenie  terminu
14 dniowego, w oparciu o terminy wynikające z przepisów prawa.

Zamawiający  może  zawiesić  realizację  zlecenia  lub  przedłużyć  termin  wykonania,
w przypadku konieczności  przeprowadzenia  ustalenia  granic  lub  wystąpienia  okoliczności,
których  nie  można  było  wcześniej  przewidzieć,  przejściowo  uniemożliwiających  realizację
zlecenia (np.  warunki  atmosferyczne).  W takim przypadku płatność za wykonanie zlecenia
zostanie  uiszczona  po  wykonaniu  zlecenia,  które  nastąpi  w  terminie  14  dni  od  ustania
przyczyny powodującej zawieszenie lub przedłużenie terminu realizacji zadania.

Zamawiającemu przysługuje możliwość anulowania udzielonego zlecenia. W takim przypadku
płatność za wykonanie części zlecenia zostanie uiszczona w wysokości: 
a)  w  przypadku  zgłoszenia  pracy  w  Powiatowym  Ośrodku  Dokumentacji  Geodezyjnej

i  Kartograficznej  w  Pile  –  w  wysokości  opłaty,  którą  zostanie  obciążony  Wykonawca
za anulowanie zgłoszenia – do faktury należy dołączyć kopię rachunku.

b) w przypadku wykonania I etapu prac – w wysokości 90 % wartości za wykonanie zlecenia.

Zamawiający  nie  dopuszcza  możliwości  powierzenia  realizacji  przedmiotu  zamówienia
podwykonawcom.

3) Wymagany termin realizacji zamówienia: od 04.01.2016 r. do 31.12.2016 r.

4) Wymagane warunki do spełnienia przez Wykonawców:
W postępowaniu mogą wziąć udział Wykonawcy, którzy spełniają następujące warunki udziału
w postępowaniu:
1)  posiadają  uprawnienia  do  wykonywania  określonej  działalności  lub  czynności,  jeżeli

przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania;
Zamawiający nie konkretyzuje niniejszego warunku. Ocena spełniania warunku dokonana
zostanie na podstawie złożonego przez Wykonawcę oświadczenia (wzór  Załącznik nr  2
do WZ).

2) posiadają wiedzę i doświadczenie;
Warunek  ten  zostanie  uznany  za  spełniony,  jeżeli  Wykonawca wykaże, że w okresie
ostatnich trzech  lat  przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia
działalności jest krótszy, w tym okresie wykonał  co  najmniej  trzy  usługi z  zakresu prac
objętych zamówieniem, tj.  podziały geodezyjne, wznowienie granic i  pomiary sytuacyjno-
wysokościowe, z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz
których usługi zostały wykonane, oraz załączy dowody, czy zostały wykonane należycie.
Zamawiający dokonana oceny spełnienia tego warunku na podstawie weryfikacji złożonego
przez  Wykonawcę  wykazu  wykonanych  usług  z  dowodami  potwierdzającymi  należyte
wykonanie usług (wzór Załącznik nr 3 do WZ) i oświadczenia (wzór Załącznik nr 2 do WZ).



3) dysponują odpowiednim potencjałem technicznym oraz osobami zdolnymi do wykonywania
zamówienia;
Warunek  ten  zostanie  uznany  za  spełniony,  jeżeli  Wykonawca  wykaże, że  dysponuje
co  najmniej  jedną  osobą,  która  będzie  uczestniczyć  w  realizacji  zamówienia  i  posiada
uprawnienia  wymagane  przepisami  ustawy  z  dnia  17  maja  1989  r.  Prawo  geodezyjne
i  kartograficzne  (t.j.  Dz.U.  z  2015 r.,  poz.  520 ze  zm.)  do  wykonywania  prac  objętych
niniejszym zamówieniem (obecny 1 i 2 zakres uprawnień zawodowych).
Zamawiający  dokona  oceny spełniania  tego  warunku  na  podstawie  złożonego  przez
Wykonawcę wykazu osób (wzór Załącznik nr 4 do WZ), oświadczenia, że osoby, które będą
uczestniczyć  w  wykonywaniu  zamówienia,  posiadają  wymagane  uprawnienia  (wzór
Załącznik nr 5 do WZ) i oświadczenia (wzór Załącznik nr 2 do WZ).

4) znajdują się w odpowiedniej sytuacji ekonomicznej i finansowej;
Zamawiający nie konkretyzuje niniejszego warunku. Ocena spełniania warunku dokonana
zostanie  na  podstawie  złożonego przez  Wykonawcę oświadczenia (wzór  Załącznik  nr  2
do WZ).

5) nie podlegają wykluczeniu.

5)  Kryteria  oceny  ofert:  cena  100  %,  przy  czym  udział  poszczególnych  usług  w  całości
zamówienia wynosi:

a) podziały nieruchomości: 80 % 
b) wznowienie granic nieruchomości: 15 %
c) pomiar sytuacyjno – wysokościowy: 3 %
d) inne prace geodezyjne niewymienione w punktach 1-3 oferty cenowej: 2 %.

6) Termin i miejsce składania ofert:
Data:  18.12.2015 r.  godzina  09:30,  miejsce:  Urząd  Miasta  Piły,  pok.  Nr  134,  piętro  I  –
Kancelaria Główna, Pl. Staszica 10, 64-920 Piła. 

7) Zmiana umowy:
Zamawiający nie dopuszcza zmian postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty,
na podstawie której dokonano wyboru Wykonawcy.

8) Tryb postępowania: Przetarg
Postępowanie prowadzone jest w formie przetargu na podstawie art. 4 pkt 8 ustawy – Prawo
zamówień  publicznych  z  dnia  29  stycznia  2004  roku  oraz  Zarządzenia  Nr  1079(127)14
Prezydenta Miasta Piły z dnia 16 czerwca 2014 r. w sprawie udzielania zamówień publicznych.

9) Adres strony internetowej, na której dostępne są warunki zamówienia: www.bip.pila.pl
Warunki  zamówienia  można  uzyskać  pod  adresem:  Urząd  Miasta  Piły,  Biuro  Zamówień
Publicznych, pok. Nr 4, Pl. Staszica 10, 64-920 Piła.


